Администрация городского округа –город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »    января  2016 года                                                            № 28

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области от
30.11.2015 года № 816 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
администрации городского округа — город Галич
Костромской области «Выдача  разрешения на ввод
объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства
и реконструкции объектов капитального строительства»,
в том числе в электронном виде»

           В соответствии с подпунктом 11 части 3 статьи 55 Градостроительного
кодекса  Российской Федерации,  федеральными законами от  29  декабря  2004
года № 190-ФЗ « Градостроительный кодекс Российской Федерации»,  от 25
июня  2002  года  №73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации»,

постановляю:
1.  Внести  в постановление  администрации  городского  округа-город

Галич  Костромской  области  от  30.11.2015  года  №  816  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
администрации  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области
«Выдача   разрешения  на  ввод  объектов  в  эксплуатацию при  осуществлении
строительства и реконструкции объектов  капитального строительства»,  в том
числе в электронном виде» (далее - Административный регламент) следующие
изменения:

1.1.пункт  14  главы  2  Административного  регламента  дополнить
подпунктом «н» следующего содержания:

«н)  акт  приемки  выполненных  работ  по  сохранению  объекта
культурного  наследия,  утвержденный  соответствующим  органом  охраны
объектов  культурного  наследия,  определенным  Федеральным  законом  от  25
июня  2002  года  N  73-ФЗ  "Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках
истории  и  культуры)  народов  Российской  Федерации",  при  проведении
реставрации,  консервации,  ремонта  этого  объекта  и  его  приспособления  для
современного использования.»;

1.2. второй  абзац  пункта 14 главы 2 Административного  регламента
изложить в следующей редакции:

«Перечень  указанных  в  настоящем  пункте  административного
регламента  документов  является  исчерпывающим,  из  них  документы
(сведения), указанные в подпунктах «а», «л», «н» предоставляются заявителем
самостоятельно.».

   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                         С.В. Синицкий